

森給食 NEWS



森給食松戸営業所
 TEL 047-367-1515 FAX 047-36-1616
 URL <http://mori-kyusyoku.co.jp>

給食屋さんの

熱々、絶品おでんの具！

森給食のお届けいたします★印の付いたおでんの具材は、使いやすく食べやすい、お好みの大きさに指定カットが可能です！！

三角・角切り・短冊・スライスなど！詳しくは担当までお尋ねください！！

新商品 お魚がんも(揚げ)10g/個

魚のすり身にひびき、人参、たまねぎを練り込んだボール型のがんもです。

商品名	アレルギー (特定及び、それに準ずるもの)	メーカー	お値段
★ぼたん焼きちくわ 100g	アレルギー(無し)	ヤマヨ	本
★白焼きちくわ 100g	アレルギー(無し)	二方蒲鉾	本
★さつま揚げ 40g	アレルギー(無し)	八木橋	kg
つみれ 約10g	アレルギー(無し)	八木橋	kg
揚げボール 約10g	アレルギー(無し)	八木橋	kg
あられはんぺん 約4g	アレルギー(山芋)	八木橋	kg
★はんぺん 100g	アレルギー(山芋・卵・大豆・小麦)	嘉平屋	枚
★はんぺん 80g	アレルギー(山芋・卵・大豆・小麦)	嘉平屋	枚
★はんぺん 60g	アレルギー(山芋・卵・大豆・小麦)	嘉平屋	枚
いかごぼう団子 1kg・約7g	アレルギー(小麦・大豆・いか・さけ・豚肉)	新栄物産	袋
まるがんも 1kg	アレルギー(大豆・山芋・胡麻)	味の素	袋

裏面に続きます。

熱々、絶品おでんの具 続

商品名	アレルギー (特定及び、それに準ずるもの)	メーカー	お値段
★国産生揚げ			kg
アレルゲン (大豆)		松原食品	
国産結び昆布 100g	約50個		袋
アレルゲン (無し)		山海・真田物産	
国産殻剥きゆで卵 50g	・6個入		袋
アレルゲン (卵)		タカノ	
国産殻剥きゆで卵 50g	・100個入		袋
アレルゲン (卵)		タカノ	
ちくわぶ 170g			本
アレルゲン (小麦)		タカトー	
★板こんにゃくカット 250g	黒・白		枚
アレルゲン (無し)		伝田商店	
国産板こんにゃく	黒・白		kg
アレルゲン (無し)		寿マナック	
国産糸こんにゃく	7cmカット		kg
アレルゲン (無し)		寿マナック	
うずら卵水煮 (ラムコ) 200個	(1.6kg)		個
アレルゲン (卵)		天狗缶詰	
★学級用ウインナーカット			kg
アレルゲン (豚肉)		相原 (パルパフーズ)	
ポークピッツ			kg
アレルゲン (豚肉・大豆)		伊藤ハム	
白焼とうふちくわ 100g			本
アレルゲン (大豆)		二方蒲鉾	

レシピの参考に!!

今月の献立から

材料 (4人分)

豚肉 100g 一口大
 にんじん 1/2本 いちょう切り
 ちくわ 1本 ぶつ切り
 大根 200g 拍子木切り
 こんにゃく 100g 三角切り
 厚揚げ 2個 一口大
 うずらの卵 70g

削り節 10g (だしをとる)
 砂糖 大さじ1
 しょうゆ 大さじ1
 みそ 大さじ2
 水 1カップ



材料をだし汁の中で煮てやわらかくなったら、調味料で味をつけ、よく煮含ませる。

森給食 11月行事食

7大アレルゲンフリー おでんの具

八木橋 さつま揚げ

円/k g (1枚約40g)

八木橋 つみれ

円/k g (1個約10g)

八木橋 揚げボール

円/k g (1個約10g)

八木橋 はんぺん

円/k g (1枚約60g)

八木橋 あられはんぺん

八木橋 焼きちくわ

伝田商店 玉こんにゃく 黒、白

円/k g (1個約18g)

伝田商店 三角こんにゃく 1/8、1/16、1/32カット

円/k g

山海通商 結び昆布

円/k g (1個約2g)

海☆発 島さつま揚げ (八丈島産トビカオ入り)

円/k g (50g×20枚)



2016.11

森給食 株式会社

TEL 047-320-5131

FAX 047-320-5136

URL <http://mori-kyusyokk.uco.jp>



森給ニュース 16.10

森給食松戸営業所

TEL 047-367-1515 FAX 047-36-1616

URL <http://mori-kyusyoku.co.jp>

～ 行事食のご案内 ～

10月18日(火) 夕切(お米のムース・絵模様寒天)

お米のムースちば(乳・卵不使用) 35g 日東ベスト

季節の絵模様寒天



寒天(いちょう)

1kg(約120個～130個)

袋



寒天(もみじ)

1kg(約120個～130個)

袋



～クリスマス素材品！！～

星deパスタ(星型ショートパスタ) 10/31締切

新潟県産米粉を30%使用し、天然の野菜パウダーを練り込んだ星型のショートパスタです。



原材料

小麦粉・米粉・澱粉・グルテン・食塩・野菜パウダー(トマト・かぼちゃ・紫芋・ほうれん草)・植物繊維・キサンタンガム

アレルゲン

小麦

500g袋